
Zarządzenie nr 35a/2019 

Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 8 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do oceny i wydzielania dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do brakowania, w 

następującym składzie: 

1. Kanclerz Beata Szczucińska  - przewodniczący, 

2. Kwestor Beata Turalska – członek, 

3. Grażyna Kuryłowicz-Nafalska – członek, 

4. Regina Badura-Lipska - członek. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: 

1) kwalifikowanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia na podstawie spisu wytypowanej do 

brakowania dokumentacji, względnie ustalenie innego okresu przechowywania, 

2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 

3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub zniszczenie zgodnie  

z § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w 

sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do 

archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1743). 

 

§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu po przekazaniu dokumentacji do zniszczenia. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 REKTOR  

 
    /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 


